Spett.le
Levata li, 06/10/2023 BIBLICTECA COMUNALE
di DOSOLO {MN)

OGGETTQ: Preventivo fornitura libri contributo Mibact.

In riferimento alla Vs. richiesta per la fornitura in oggetto, Vi sottopaniamo gli sconti che andremo ad applicare:

- Libri di narrativa/saggistica 15%
- Libri in lingua ed. scolastiche 5%
- Libri in lingua distr. estero 0%

Spese di trasporto a ns. carico, pagamento a fronte di fattura elettronica 30gg. d.f..

S.' nch:ede in caso di scelta volum: d:rettamente nel ns punto v_en 'ta_

prefen bn'menfe 1a mattma meaho ancora fi ssando -

richiesto il preventivo mdtcare i cod ISBN .dei libri da acqwstare' q

tdent:ﬁcare le edlzram corrette el gevolaz:one della

ngraz.'amo sm da ora -per Ia collaborazmne. S

_d: Qresentars
oppure se . viene
to ci permettera

un annuntamento"'

procedura _

Rimanendo a Vs. disposizione per ogni ulteriore chiarimento ci & gradita I'occasione per porgerVi distinti saluti.
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CENTROSCUOLA srl Via Caduti del Lavoro 5 — 46030 LEVATA di CURTATONE {MN)
Tel. 0376/478299 P.IVA 01510140203

Email: info@centroscuala.it







CENTRO  SLOOLA

I SUSSURRI DELLE OMBRE

IL POTERE Ol UCC!DERE

L'ALBERC DELLE ARANCE AMARE
LA MIA PREDILETTA

LA MORRA CINESE

LA STORIA DI CESARE

LA STRADA DI SABBIA E OSSA

LA VITA E BELLA, NONOSTANTE
L'ORC DEGLI DEI

MANIAC

MORTINA E LA STANZA NASCOSTA
NARCISO E BOCCADORQ

NATC SUL CONFINE

NEL MARE SU E GIU

NESSUNO ABBRACCIA UN CACTUS
MIENTE DI CHE

NIENTE DI NUOVQ SUL FRONTE QCCIDENTALE
NiNA E LA FESTA A SORPRESA
NINO

NON IMPARERC MAI A VOLARE
NON SONO LA TUA FIGLIA PERFETTA
NON SONC STATC [0

NON USCIRE NELLA NOTTE
NOTRE DAME DE PARIS
QCCHI+FORME+COLOR|

OLANDA

OMICIDIO IN BIBLIOTECA
ORCHESTRA DI COCCOLE

PACRI E FiGLI

PANDI E [L VASING

PANDI E LA NANNA

PAND! E LA PAPPA

PAND! NON S| ANNDIA

ANDREW KELLY
FABRIZIO RONCONE
JOKHA ALHARTHI
ROMY HAUSMANN
MARCQ MALVALD!
VALENTINA MASTROIANNI
DOUGLAS PRESTON
SVEVA CASATI MGDIGNAN)
MARCO BUTICCHI
BENJAMIN LABATUT
BARBARA CANTINI
HERMANN HESSE
FABRIZIO GATTI

ELISA MAZZOL
CARTER GOODRICH
PIERLUCA MARITI
ERICH REMARGUE
CLOTHILDE DELACROIX
ANNE BROUILLARD
PENNY REMAU

ERIKA SANCHEZ

RYAN T. HIGGINS
STACY WILLINGHAM
VICTOR HUGO

LUCAS ZANOTTI
NICOLA WILLIAMS
SULARI GENTILL
FRANCESCA BORGARELLO
IVAN TURGENEV

TARQ QDA

TARC GDA

TARO CDA

TARO ODA

15,90 €
17,00 €
18,00 €
16,90 €
15,00 €
16,90 €
19,00 €
16,80 €
22,00 €
20,00 €
14,00 €
14,00 €
16,00 €

8,90 £
16,00 €
18,00 €
20,00 €

7,50€
15,00 €
14,50 €
17,90 €
13,90 €
15,90 €
14,00 €
1350 €
23,00 €
18,90 €
15,00 €
10,50 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

890¢



PANGO E DiLLC
PARIGI

PERCHE STUDIARE MATEMATICA (NON) E IMPOSSIBILE

PERCHE SUCCEDONO LE COSE BRUTTE?
PICCOLA VOLPE € LE FOGLIE D'AUTUNNO
PIMPA AL MUSEC EGIZIO

PIMPA E IL PUPAZZO MAX

PIMPA VA A BRESCIA

PIMPA VOLA IN AFRICA

PIMPA VOLA IN CINA

PIMPA. BUONGIORNO MARE

POSSO VENIRE ANCH'I0?

POTREBBE ANDARE MOLTO PEGGIO
PRENDI LA MIA MANO

GUALCOSA DI GENTILE

QUANCO LA NOSTRA TERRA TOCCAVA IL CIELO
QUANDO UNA DONNA DIVENTA UN LAGO
RAPIMENTQ IN BIBLIQTECA

RIOT. AMORE E LOTTA

RITORNC IN LETTONIA

ROMEQ E GIULIETTA

SANSONE IL PUZZONE

SARDEGNA

SCACCIATEMPESTA

SCUOLA DI FANTASMI

SE NCNO TI PIACCIONG | DINCSAURI

SE QUESTC E UN UOMO

SEGRETI &I FAMIGLIA

SENILITA

SFILATA MAGICA

SIDDHARTA

SIMON & LOUISE

SINFONIA D! COLORI

FRANCESCA ORTONA
CATHERINE LE NEVEZ
PIERGIORGIO ODIFREDDI
SILVIA SERRELI

JULIA RAWLINSON
ALTAN

ALTAN

ALTAN

ALTAN

ALTAN

ALTAN

OWEN DAVEY

EINAT TSARFATI
DOLEN PERKINS-VALDEZ
ANTHONY MARTINEZ
TSERING YANGDZOM
MARJORIE CELONA
MARGARET MAHY
EDITH JOYCE
MARINA JARRE
STEVE BARLCW
CATHERINE RAYNER
ROS BELFCRD

AKIKO MIYAKOSHI
ANNALISA STRADA
GUD

PRIMO LEVI

MARIE CHRISTOPHE RUATA-ARN
[TALO SVEVO

YUKC HIGUCHI
HERMANN HESSE
MAX DE RADIGUES
MATT DE LA PENA

14,50 €
13,90 €
14,00 €

6,90 £
13,90 €

8,50 €

550€

8,50€
14,50 €
15,00 €

3,50 €
14,00 £
14,00 €
18,00 €
1350 €
20,00€
18,00 €
10,00 €
16,90 €
14,00 €
16,50 €
13,90 €
22,00 €
17,00 €
10,50 €
14,00 €
13,00€
14,00 €

9,00 £
15,00 €
20,00 €
20,00 €
16,30 €



SISTEMA SOLARE. SUPER POP-UP
SMAMMATE, PORCELLINI!
SOGNI DI STELLE

SPOTTY IMPARA A CONTARE
SPOTTY VA ANANNA

STELLA MARIS

STORIA Di UN CURIOSO
STORIE DA PAURA

STORIE DEL BOSCC ANTICO
STORIE DEL BOSCO ANTICO
STORIE DI CUCCIOLI IN 5 MINUT!
SUSINE E IL BORMIVEGLIA
TARTARUGA V5 LEPRE
TENERA E LANOTTE

THE HOLE

THE TURNGLASS

TIFONE

TOM E PIPPC E LA LAVATRICE
TOSCANA
TRASFORMACORPO

TRE VIiTE UNA SETTIMANA
TRUCKS

TUEIQ

TUTTA LA VERITA SULLA MIA INCREDIBILE SCUOLA

TUTTI I TESORI DI BRIS
TUTTO MIO

UNA PICCOLA FORMALITA
UNA RAGAZZA D'ALTRI TEMPI
UN ANNO SULL'ALTIPIANO
UN CAVALLO NEL CUQRE

UN LUPO UN PO SPECIALE

UNA GITA AVWENTURQSA PER DIEGC IL DINOSAURC

UNA QUESTIONE DI EGUILIBRIO

DAVID HAWCOCK
ROSALINDE BONNET
DARIA BERTONI

ERIC HILL

ERICHILL

COMAC MCCARTHY
ELSA BESCOW
CHRISTIAN ANTONINI
MAURO CORONA
MAURO CORONA
AAVY,

BRUNO ENNA

DAVID PINTOR
FRANCIS SCOTT FITZGERALD
HYE-YOUNG PYUN
GARETH RUBIN
JOSEPH CONRAD
HELEN EXENBURY
TOURING

AGNESE BARUZZI
MICHEL BUSSI

DAVID HAWCQOCK
EVELYN DAVIDDI
DAVIDE CALI

CLAIRE LEBOURG
LORNA SCOBIE
ALESSIA GAZZOLA
FELICIA KINGSLEY
EMILIO LUSSU
AMALIA GNECCH| RESCONE
CLEMENTINE MICHEL
RAFFAELLA BOLAFFIC
GASPARE GRAMMATICO

19,90 £
15,00 £
10,90 €
12,50 €
12,50 €
18,50 €
10,00 €
14,90 €

9,50 €

9,50 €
16,90 €
17,00 €
14,00 €
16,00 £
13,00 €
18,60 £

8,50 €
15,00 €
29,90 €
12,50 €
18,00 €
12,90 €
16,90 €
13,50 €

9,50 €
14,50 €
16,90 €

9,90 €
12,00 €
17,00 €
13,00 €

6,90 €
17,00 €



LUNA QUESTIONE DI FAMIGLIA
UNATESTA DURA
UNICORN!, SUPER POP-UP
UOMINI E TOPI

VAN DOG

VENETC

VENEZIA

VIKTOR

VoI

WEIWARD

YOGA CHE EMOZIONE!

CHRIS OFFUTT
EDITH AYRTON ZANGWILL
DAVID HAWCOCK
JOHN STEINBECK
MIKOLAJ PA
TOURING

PIERO PASINI
JACQUES MAES
NICOLAS PITZ
EMILIA HART
ELISA VINCENZ|

18,00 €
18,00 €
18,90 €
13,00
22,00 €
28,00 €
13,80 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
14,00 €

1.400,00 €



